

Bożenna Jędrzejczak

Łódź, 2009-11-26

Radna Klubu

Prawo i Sprawiedliwość

Szanowna Pani Prezydent

MARIA MACIASZCZYK

Urząd Miasta Łodzi

### Interpelacja

W nawiązaniu do wcześniejszej interpelacji, zwracam się z prośbą o przedłużenie trasy autobusu linii 59 ulicą Łagiewnicką dalej jeszcze za ul. Warszawską w kierunku północnym do ul. Świtezianki, aby usprawnić połączenie z Radogoszczem–Wschodem, które jest dotychczas fatalnie obsługiwane wyłącznie przez autobus linii 65. Obecna trasa autobusu 59 ulicą Łagiewnicką tylko do Julianowskiej i skręt w ulicę Zgierską jest bez sensu, bo na tym odcinku Łagiewnickiej okoliczni mieszkańcy mają połączenie linią tramwajową nr 3. A ulicą Zgierską jeżdżą tramwaje linii 11 oraz 16 i autobus 99 doskonale komunikujący mieszkańców z centrum miasta.

Natomiast okoliczni mieszkańcy Łagiewnickiej za Warszawską w kierunku północnym i zamieszkali na osiedlu Radogoszcz skazani są wyłącznie na dojazd autobusem 65, który notorycznie się spóźnia ze względu na długą trasę. Korzystając z tramwaju nr 3 czy autobusu 59 zmuszeni są przesiadać się przy skrzyżowaniu z ulicą Julianowską. Aby kontynuować podróż w kierunku Radogoszcza czekają często kilkadziesiąt minut na przystanku pozbawionym wiaty, gdzie zawsze wieje wiatr, a zimą doskwiera mróz i śnieg. Nieregularnie kursujący, za rzadko autobus 65 oraz długie oczekiwanie wywołują wśród pasażerów gniew i głośne przekleństwa na MPK i władze miasta, poczucie lekceważenia i dyskryminowania, ponieważ mieszkańcy od lat proszą o dodatkowy autobus i usprawnienie komunikacji, a ich prośby nie odnoszą skutku. Kiedy ta sytuacja się zmieni? Trasa autobusu linii 59 jest kpinią i złościwością wobec łodzian mieszkających na Julianowie i Radogoszczu w okolicach Łagiewnickiej. To jest nierówność obywateli wobec prawa, bo okoliczni mieszkańcy ulicy Zgierskiej są już doskonale obsłużeni bez autobusu nr 59, natomiast władze i MPK ignorują konieczność uruchomienia dodatkowej komunikacji w rejonie całej ulicy Łagiewnickiej aż do ul. Świtezianki. Proszę w imieniu zdeterminowanych mieszkańców o interwencję w tej sprawie –

Z poważaniem

